
ZARZĄDZENIE NR PM-2118/25 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.); art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Miasta nr XXXV/745/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień Prezydentowi 
Miasta w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Biura Rady Miasta; Edukacji; Kadr, Szkoleń i Płac; dyrektorzy: Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; 
Ośrodka Pomocy Społecznej; Żłobków Miejskich oraz Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi w § 6. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

Łukasz Gorczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 2



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   Dochody bieżące 72.901,99 4.479,71 68.422,28 

G.   Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych 72.901,99 4.479,71 68.422,28 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 72.901,99 4.479,71 68.422,28 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72.901,99 4.479,71 68.422,28 

Dochody ogółem 72.901,99 4.479,71 68.422,28 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-2118/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 3



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  
w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

750 Administracja publiczna 0,00 -1.950,00 -1.950,00 0,00 -1.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950,00 1.950,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

72.901,99 72.901,99 50.146,99 -161.493,01 211.640,00 0,00 22.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -22.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22.183,00 -22.183,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 22.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.183,00 22.183,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.000,00 -11.000,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 -19.036,00 -19.036,00 0,00 -19.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.036,00 19.036,00 0,00 0,00 

Ogółem 72.901,99 62.915,99 40.160,99 -161.493,01 201.654,00 0,00 22.755,00 0,00 0,00 0,00 9.986,00 9.986,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-2118/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 4



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

750   Administracja publiczna 0,00 -1.950,00 -1.950,00 0,00 -1.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950,00 1.950,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950,00 1.950,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

-1.950,00 -1.950,00 -1.950,00 0,00 -1.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia -22.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22.183,00 -22.183,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -22.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22.183,00 -22.183,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 22.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.183,00 22.183,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 777.993,00 27.148,00 27.148,00 0,00 27.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750.845,00 750.845,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 78.543,00 23.560,00 23.560,00 0,00 23.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.983,00 54.983,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1.665,00 1.665,00 0,00 1.665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.665,00 -1.665,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -866.353,00 -52.373,00 -52.373,00 0,00 -52.373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -813.980,00 -813.980,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.000,00 -11.000,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.000,00 -11.000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 -19.036,00 -19.036,00 0,00 -19.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.036,00 19.036,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku  
do lat 3 

10.000,00 -9.036,00 -9.036,00 0,00 -9.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.036,00 19.036,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -9.986,00 -9.986,00 0,00 -9.986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.986,00 9.986,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-2118/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 5



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

4.479,71 4.479,71 4.479,71 4.479,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4.479,71 4.479,71 4.479,71 4.479,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 4.479,71 4.479,71 4.479,71 4.479,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-2118/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 6



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

68.422,28 68.422,28 45.667,28 -165.972,72 211.640,00 0,00 22.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

0,00 0,00 0,00 -185.000,00 185.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 68.422,28 68.422,28 45.667,28 19.027,28 26.640,00 0,00 22.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 68.422,28 68.422,28 45.667,28 -165.972,72 211.640,00 0,00 22.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-2118/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody bieżące: 

Zwiększenie w grupie „Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych” o kwotę 72.901,99 zł w związku 
z zapotrzebowaniem i otrzymaniem na środków z Funduszu Pomocy na: 

1) pobyt w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem Ukrainy (68.422,28 zł), na podstawie art. 27 
ust. 17 oraz art. 27b, 27c, 27d ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) obsługę zadania związanego z nadaniem numeru PESEL na wniosek (3.069,73 zł), na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa; 

3) obsługę zadań związanych z wprowadzaniem danych do Rejestru Danych Kontaktowych 
i potwierdzaniem profilu zaufanego (1.409,98 zł), na podstawie art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3, 4 i 5. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 750, w rozdziale 75022 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.950,00 zł 
na zakup akcesoriów do zestawu namiotowego na potrzeby Rady Dzielnicy Zatorze. 

2. Zmiana w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101:  

a) zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 
27.148,00 zł na usunięcie awarii przyłącza wodociągowego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2 oraz remont sieci teleinformatycznej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 5, ul. Kozielska 39,  

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 750.845,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 
w ramach standaryzacji poprzez wdrożenie rozwiązań Data Center w szkołach podstawowych 
(748.065,00 zł), modernizację sieci strukturalnej w ramach standaryzacji w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 11, ul. Tarnogórska 59 (1.580,00 zł), zakup licencji w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 6, ul. Robotnicza 6 (1.200,00 zł); 

2) w rozdziale 80104: 

a) zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 
23.560,00 zł na zakup środków czystości, artykułów papierniczych i przeglądy techniczne 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2 (11.000,00 zł) oraz malowanie 
pomieszczeń przedszkolnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 16, ul. Sikornik 1 
(12.560,00 zł), 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 54.983,00 zł na zakup sprzętu komputerowego 
w ramach standaryzacji poprzez wdrożenie rozwiązań Data Center w przedszkolach 
miejskich (32.800,00 zł) oraz z rezerwy celowej na wymianę izolacji termicznej dachu 
w budynku przedszkola Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8, ul. Okrzei 16 (22.183,00 zł); 

3) w rozdziale 80132 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 32.000,00 zł na zakup sprzętu 
komputerowego w ramach standaryzacji poprzez wdrożenie rozwiązań Data Center 
w Państwowej Szkole Muzycznej I i II Stopnia, ul. Ziemowita 12; 

4) w rozdziale 80148 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.665,00 zł na legalizację wagi kuchennej i przegląd instalacji gazowej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 8



3. Zmiana w dziale 851, w rozdziale 85158 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 11.000,00 zł na naprawę łóżek oraz zakup materiałów instalacyjno-
budowlanych do remontu w Izbie Wytrzeźwień. 

4. Zmiana w dziale 855, w rozdziale 85516 – zwiększenie w wydatków majątkowych o kwotę 
19.036,00 zł na modernizację tarasu w III Oddziale Żłobków Miejskich. 

Ad 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  

Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75421, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
4.479,71 zł na: 

1) obsługę zadania związanego z nadaniem numeru PESEL na wniosek (3.069,73 zł), na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa; 

2) obsługę zadań związanych z wprowadzaniem danych do Rejestru Danych Kontaktowych 
i potwierdzaniem profilu zaufanego (1.409,98 zł), na podstawie art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

Ad 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

Zmiana w dziale 754: 

1) w rozdziale 75411 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 185.000,00 zł na zakup kompletów wyposażenia strażaka (m.in. ubrania, hełmy, buty), 
wyżywienia podczas działań ratowniczych oraz przeglądy samochodów pożarniczych i sprzętu 
specjalistycznego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; 

2) w rozdziale 75421 – zwiększenie w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
19.027,28 zł, „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 26.640,00 zł 
oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 22.755,00 zł na pobyt w pieczy zastępczej 
dziecka będącego obywatelem Ukrainy w związku z zapotrzebowaniem na środki z Funduszu 
Pomocy. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.086.239.843,17 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.838.191.623,42 zł, dochody majątkowe 248.048.219,75 zł), plan wydatków 
2.210.404.905,98 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E54C192F-02D0-4F34-8249-616F3E6D6373. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR PM-2118/25 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


